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واکنش مدیر تربیت بدنی رعد  پدافند به مشکلات مالی تیم و اختلالاتی که در لیگ برتر والیبال ایجاد کرد

تیــم والیبال رعــد پدافند در 
ســال 95 با حضــور در فینال 
لیگ دســته یک، ســهمیه حضــور در لیگ 
برتر 96 را کســب کرد. اما ایــن تیم به دلیل 
نداشــتن بضاعت مالــی، با حمایــت یکی از 
شرکت های کاشانی به کاشان منتقل شد. این 
تیم کــه حتی در آغاز کارش بضاعت پرداخت 
ورودیه 90 میلیون تومانی لیگ را هم نداشــت، 
با فشــار مسئولان مربوطه ســرانجام سازمان 
لیگ فدراســیون والیبال را وادار به همکاری 
کــرد و درنهایت با جمعی از بازیکنان ســرباز 
و بازیکنــان جامانــده از تیم هــای دیگر در 
ســوپرلیگ حاضر شــد. رعد اما قبل از پایان 
نیم فصــل اول دچار تغییراتــی روی نیمکت 
ســرمربی گری هم شــد و مســئولان باشگاه 
بدون اطلاع محمد شــیرازی، فرهاد نفرزاده را 
جایگزین او روی نیمکت سرمربی گری کردند. 
پدافندی ها درنهایت فقط با کسب 3 برد و 11 
امتیاز، بدترین تیم لیگ برتر شــدند و با قرار 
گرفتــن در رده دوازدهم به لیگ دســته یک 
ســقوط کردند. تمام این اتفاقات در شرایطی 
رخ داد که گفته می شــد مشــکلات مالی در 
طــول لیگ 96 این تیم نظامی را احاطه کرده 
بود و این درحالی اســت که سرهنگ محمد 
صانعی مدیر تربیت بدنی رعد وجود مشکلات 
مالی در تیم را به طــور کلی رد می کند. او با 
تاکید بــر این که تیمش برای پرداخت ورودیه 
لیگ 96 با هیچ مشــکل مالــی مواجه نبوده،  
به خراسان گفت: »همواره یک سری مراودات 
بین تیم های نظامی و فدراسیون ها وجود دارد. 
بدان معنی که تیم های نظامی یک سری کارها 
برای فدراســیون انجام می دهنــد و در مقابل 

فدراســیون ها هم باید کارهایــی انجام دهند. 
تیم هــای نظامی با حضــور در لیگ ها زمینه 
حضور بازیکنان ســرباز در تیم های ورزشی را 
فراهــم می کنند. این امتیاز بزرگی اســت که 
نیروهای مســلح برای بازیکنان ســرباز قائل 
شده اســت. اگر تیم های نظامی در لیگ هایی 
مثل لیگ برتر والیبال حضور نداشــته باشند، 
بازیکنــان ســرباز این تیم ها بایــد به خدمت 
سربازی اعزام شوند و 2 سال از بهترین  دوران 
ورزشــی خــود را از ورزش دور باشــند اما ما 
شــرایطی فراهم کردیم که والیبالیســت های 
ســرباز شرایط حضور در لیگ را داشته باشند. 
بالطبع فدراسیون والیبال هم باید همکاری های 
لازم را بــا تیم های نظامی انجام دهد؛ از قبیل 
قائل شــدن تخفیف در پرداخت حق ورودیه 
لیگ، نگرفتن هزینه اجاره سالن تمرین و...  ، اما 
فدراسیون والیبال در خصوص ورودیه لیگ به 

هیچ وجــه کوتاه نیامد و تنها امتیازی که برای 
ما قائل شــد این بود که اجازه داد حق ورودیه 
را طی 3 قسط پرداخت کنیم. به همین خاطر 
اسپانســر تیم رعد پدافند 3 چک 30 میلیون 
تومانی به فدراسیون داد و هر 3 چک در تاریخ 
مقرر وصول شــد.« سرهنگ محمد صانعی  در 
واکنش به این که اما این تیم در زمان حضورش 
در لیگ دسته یک بابت پرداخت حق ورودیه 
بدهکار بود، گفت: »ســال گذشته که تیم ما 
در لیگ دسته یک حضور داشت، دو سوم حق 
ورودیه را پرداخت کردیــم و باقی مانده آن را 
به حساب تخفیف فدراسیون به تیم گذاشتیم. 
زمانی هم که صعــود تیم به لیگ برتر قطعی 
شــد، دیگر فدراســیون اصراری به پرداخت 
باقی مانــده بدهی ما نکــرد و حتی تاکید کرد 
برای حضور در لیگ برتر مشــکلی نداریم. این 
را هــم بگویم که فدراســیون والیبال از جمله 

فدراســیون هایی اســت که با هیچ باشگاهی 
تعارف ندارد و تا زمانی که تا ریال آخر پولش را 
نگیرد، اجازه ادامه فعالیت به تیم ها نمی دهد. 
کما این که شــاهد بودیم تیم ساری را از لیگ 
برتر حذف کرد و جلوی خیلی دیگر از تیم های 
بدهکار را گرفت.« مدیــر تربیت بدنی رعد در 
تشــریح علت تغییر ســرمربی تیم در جریان 
لیــگ 96 هم می گویــد: »از اول هم قرار بود 
هدایت رعد بر عهده  نفرزاده باشد. اما به خاطر 
تعهدی که ایشان به باشگاه شهرداری ورامین 
داشت، امکان ترک این تیم فراهم نبود. در نیم 
فصل اما نفرزاده با شــهرداری برای جدایی به 
توافق رســید و درنهایت به تیم اصلی خودش 
برگشــت. ضمن این که تیم رعد از فصل قبل 
هم متعلق به نفرزاده بود که به اسم پارسه در 
لیگ شــرکت کرده بود.« رعد پدافند در حالی 
در پایان لیگ 96 به لیگ دســته یک سقوط 
کــرد که صانعی تاکید کرد علی رغم این اتفاق 
آن هــا قصد دارند با نــام دیگری در لیگ برتر 
شرکت کنند: »درست است که رعد پدافند به 
لیگ دسته یک سقوط کرد اما ما به دنبال آن 
هستیم که در فصل جدید لیگ برتر والیبال با 
نام دیگری تیم داری کنیــم. این را هم بگویم 
که در حال حاضــر تیم تمرینات خود را برای 
حضور در مسابقات ارتش های جهان)خرداد – 
کانادا( شروع کرده و قرار است با نام نیروهای 
مسلح در این رقابت ها شــرکت کنیم. شاکله 
اصلی تیم متشکل از همان بازیکنان حاضر در 
تیم رعد است که با هدایت نفرزاده راهی کانادا 
خواهند شد. تصمیم داریم همین تیم را حفظ 
کنیم تا از مرداد ماه که فصل جدید لیگ برتر 

آغاز می شود، در لیگ حضور داشته باشیم.«

صانعی: فدراسیون والیبال تا ریال آخر حق ورودیه را از ما گرفت
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 دوســت عزیزی که طرفدار پدیده هستی، زیاد جوش نزن! پرسپولیس 
هر جای ایران برود طرفدار دارد، زیاد نگران نباش. 

 در پاسخ به شخصی که گفت کی روش اگر تیم ملی ما را قهرمان جهان 
هــم بکند چون به مردم، فرهنگ و... ما توهین می کند ارزش ندارد، باید 
بگویم  تنها مربی که بیشــترین ارزش و احتــرام را تا کنون برای مردم و 
فرهنگ ســرزمین ما عملا قائل شــده ، همین کارلوس کی روش بی نظیر 

است اما باید توانایی درک آن در ما باشد. 
 امیدوارم   پدیده  مشهد، تنها داشته  شهر و استانمان  در لیگ  برتر آینده 

به  سرنوشتی  چون  مشکی پوشان  دچار نشود!
 بــا درود، آهای پرسپولیســی ها، آقای برانکو با پیشــرفت چشــمگیر 

استقلال با شفر، جا زده! مطمئن باشید فصل بعد برانکو را ندارید. 
 به اصطلاح کارشناس شبکه ســه 100 بار تکرار کرد، گواردیولا خیلی 
باهوش اســت به خاطر یک گلی که در نیمه اول زد در برابر 3 گل رفت! 

نیمه دوم نیمه مربی ها هم که قافیه را به لیورپول باخت و گل خورد. 

2رویدادمهمدرانتظارکشتی
آزاد و فرنگی کاران بزرگسال کشورمان روزهای 28 تا 31 مردادماه در بازی های 
آســیایی در جاکارتای اندونزی شــرکت می کنند. برنامه بعدی کشتی گیران 
کشورمان شرکت در مســابقات جهانی در 28 مهر تا 4 آبان ماه در بوداپست 
پایتخت مجارســتان است که فاصله ای حدودا 2 ماهه با هم دارند. مرحله اول 
رقابت های  انتخابی تیم های ملی برای شــرکت در این 2 رویداد روزهای 29 تا 
31 فروردین ماه و مرحله نهایی این مســابقات اواخر اردیبهشت ماه در تهران 
برگزار خواهد شد تا نفرات برتر برای حضور در این 2 مسابقه مهم انتخاب شوند. 

جابهجاییبزرگدرفدراسیونوالیبال
یکی از پست هایی که احمد ضیایی بعد از روی کار آمدنش در فدراسیون والیبال 
قصد تغییر آن را نداشت، دبیرکلی فدراسیون بود. محمود افشاردوست که در 
ســال های اخیر با داورزنی کار می کرد، توسط رئیس جدید هم به عنوان دبیر 
در مجمع معرفی شــد و رای گرفت. محمود افشاردوست روز گذشته رسما به 
عنوان رئیس شــورای ورزش جزیره کیش معرفی و مشغول به کار شد. او بعد 
از قبول این ســمت اعلام کرد دیگر به عنوان دبیر فدراسیون والیبال فعالیت 
نمی کند و در اولین فرصت بعد از بازگشت به تهران استعفای خود را به دست 

ضیایی می رساند. 

مرگعجیبیکاسکیبازدرتوچال
رقابت های لیگ اســنوبرد در حالی به میزبانی پیست بین المللی اسکی توچال 
در حال برگزاری بود که صبح دیروز)چهارشــنبه( خبری از درگذشت یکی از 
شــرکت کنندگان منتشر شد. خبرها حاکی از آن است که ابراهیم سولقانی از 
ورزشــکاران رشته اسنوبرد که فرزند یکی از پیشکسوتان و مدرسان این رشته 
اســت در هتل توچال جان سپرده است.  به گزارش مهر، شواهد اولیه مبنی بر 
ایست قلبی این ورزشکار است اگرچه پزشکی قانونی هنوز علت اصلی مرگ این 
اسکی باز را اعلام نکرده است.   با درگذشت این ورزشکار مسابقات لیگ اسنوبرد 

تعطیل شد و هنوز خبری از پیگیری و ادامه آن نیست.

زاویه نگاه شما

اخبار

خادموآتشیکهدربازگشت
همفروکشنکرد

با این که به نظر می رســید رسول خادم بعد از 
بازگشت به فدراسیون کشتی دیگر علیه وزارت 
ورزش موضــع نگیــرد و خــودش را همراه با 
سیاست های این وزارتخانه بداند؛ اما او  بار دیگر 
تاکید کرد که روی موضع قبلی خود ایســتاده 
است. 40 روز دوری از فدراسیون کشتی و اصرار 
مسئولان وزارت ورزش نیز باعث نشد تا اتفاقاتی 
که در ذهن رســول خادم ماندگار شــده، پاک 
شود. او  با اعلام بازگشت به فدراسیون انتقادات 
تند خود نسبت به وزارت ورزش را تکرار کرد و 
گفت که به نظر می رسد به خاطر اصرار اعضای 
مجمع مسئولان وزارت ورزش مجبور هستند او 
را بار دیگر تحمل کنند! همچنین جدال مخفی 
رسانه ای بین وزارت ورزش و فدراسیون کشتی 
هم باقی اســت. بعد از انتشار بیانیه تند رسول 
خادم، ســایت وزارت ورزش به سراغ برخی از 
پیشکسوتان کشتی رفت تا به صورت نرم مقابل 
موضــع خادم علیه وزارتخانه ایســتادگی کنند 
و به تعریف و تمجیــد از وزیر ورزش بپردازند. 
به نظر می رســد حتی پرداخــت کامل بودجه 
فدراسیون کشــتی تا پایان سال 96 هم رسول 
خادم و همکارانش در این فدراســیون را راضی 
نکرده و آن ها توقعات بیشــتری از وزیر ورزش 
و معاونانش دارند. از ســوی دیگر شاید مطرح 
شــدن نام برخی از گزینه  ها برای سرپرســتی 
فدراسیون کشتی که گفته می شد وزارت ورزش 
با آن ها مذاکره کرده، باعث ناراحتی خادم شده 
است. داورزنی حتی در آخرین مجمع هم تاکید 
داشت در صورت ادامه بلاتکلیفی وزارت ورزش 
مجبور است جانشین خادم را انتخاب کند. به هر 
حال باید دید با توجه به این که دوره 4 ســاله 
دوم ریاســت رسول خادم در فدراسیون کشتی 
به تازگی آغاز شــده، او می تواند با مســئولان 
ورزش کشــور در طول ماه های آینده به تعامل 
برســد یا همچنان به انتقادهای تند خود علیه 

وزیر و معاونانش ادامه خواهد داد. 

گزارش

خبر

 بازی های آسیایی هر 4 سال یک بار برگزار می شود و از اهمیت 
بالایی هم برای ورزشــکاران برخوردار است . در رشته ووشو و 
در بخش زنان مسابقات به 2 وزن محدود می شود؛ در حالی که 
در بخش مردان بازی های آســیایی 4 وزن را در دل خود جای 
داده است. این محدودیت ها باعث شده تا خواهران منصوریان 
که در سال های اخیر ســتاره های ووشوی ایران لقب گرفتند، 
چالش مبارزه با یکدیگر را هم بچشــند. مسابقات انتخابی تیم 
ملی ووشــو جهت حضور در بازی های آسیایی 2018 چند روز 
قبل برگزار شــد کــه در وزن 52 کیلوگرم  الهــه منصوریان  و 
 سهیلا منصوریان  با غلبه بر حریفان به اردو رسیدند . در وزن 60 
کیلوگرم نیز  شــهربانو منصوریان  و  صدیقه دریایی  اردونشــین 
شــدند. حالا باید از میان این 4 نفر، 2 ووشــوکار برای شرکت 

در بازی های آسیایی انتخاب شوند . در وزن 52 کیلوگرم الهه و 
ســهیلا منصوریان باید در اردوهای تیم ملی با یکدیگر مسابقه 
بدهند تا برنده 2 مبارزه از 3 مســابقه در نهایت راهی جاکارتا 
شــود. ســهیلا منصوریان، خواهر کوچک تــر در خصوص این 
مبــارزه جذاب می گوید: » خیلی هــم فرقی نمی کند کدام یک 
به مســابقات برویم چون بالاخره 2 خواهر هســتیم . از همین 
حالا می گویم امیدوارم کســی برنده انتخابی شود که در نهایت 
پرچم ایران را در بازی های آسیایی بالا ببرد. « سهیلا منصوریان 
در پاسخ به این سوال که شــانس خودش را بیشتر می داند یا 
خیر، می گوید: »قطعا شانس خودم را بیشتر می دانم . با این که 
شهربانو و الهه مربیان من محسوب می شوند، اما من از مدت ها 
قبل خودم را آماده این مسابقات کردم . تا به حال نتوانستم در 

این بازی ها حضور پیدا کنم و می دانم که رویداد مهمی اســت . 
امیدوارم این بار قرعه به نام من بیفتد . البته الهه بازیکن سخت 
و چغری است و کسی نمی تواند برنده این مسابقه را پیش بینی 
کند . ما با هم کری خوانی هم داریم، اگرچه با سبک مبارزه هم 
کاملا آشــنا هستیم . بیشتر از همه من با الهه تمرین کردم و از 
او شناخت خوبی دارم، اگرچه برعکس این اتفاق هم درباره من 
صدق می کند. « الهه منصوریان هم در خصوص مبارزه با خواهر 
کوچک تر خود این طور می گوید: »ســهیلا از من جوان تر است 
و روحیــه بالایی دارد . او مقابل من خیلی خوب بازی می کند و 
چیزی معلوم نیست . شــاید تجربه من بیشتر باشد؛ اما سهیلا 
هم آمادگی بالایی دارد . با این حال اگر من انتخاب شوم و بروم، 

مطمئن باشید طلا می گیرم. «

ملیپوشانبرزیلراباورنکردند
بعد از آن که تاج گفت احتمالا تیم ملی با برزیل بازی می کند این مســئله در محافل رسانه ای سوژه 
شــد و حتی ملی پوشــان هم کلی آن را ســوژه کردند. جالب این که اکثر ملی پوشان باور نمی کردند 
برزیل حداقل قبل از جام جهانی با ایران بازی کند. البته تیم ملی یک بار در زمان مربیگری افشــین 
قطبی در دبی با برزیل بازی کرد که 3 – صفر شکست خورد و حالا باید دید دوباره برزیلی ها مقابل 

ما قرار می گیرند یا نه؟

شفرچهکسانیرانمیخواهد؟
یکی از کسانی که قطعا از لیست استقلال کنار گذاشته می شود پادوانی است چون بعید است بتواند 
فوتبال بازی کند. طبق شنیده های موثق ما حداقل 3 استقلالی دیگر هم که رضایت شفر را برآورده 
نکرده اند از لیست کنار گذاشته می شوند که نام 2 مهاجم در میان آن ها دیده می شود. استقلال برای 

فصل جدید حداقل 5 بازیکن جدید جذب خواهد کرد ضمن این که قائدی هم برمی گردد. 

فرصتطلاییبرایپیامصادقیان
پیام صادقیان بازیکن عثمان لی در یک بازی حســاس مقابل فنرباغچه قرار می گیرد که از تیم های 
محبوب و مدعی ســنتی لیگ ترکیه است. پیام که در مجموع عملکرد خوبی داشته، فرصت مناسبی 
دارد تا در این بازی خودش را نشان بدهد و چشم ها را خیره کند چون بازی های فنرباغچه، بشیکتاش 
و... بازتاب زیادی در ترکیه دارد. صادقیان چندی قبل گفته بود هنوز امیدوار است برای جام جهانی 

به تیم ملی دعوت شود که البته خیلی بعید است کی روش او را بخواهد. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

خواهران منصوریان در رویارویی ناگزیر مبارزه جذاب برای انتخابی بازی های آسیـــایـی

احتمالبازگشتجامجهانی
کشتیفرنگیبهایران

با بازگشــت رســول خادم به فدراسیون، به نظر 
می رســد تحرکاتی در فدراســیون کشتی برای 
مذاکــره مجــدد بــا اتحادیه جهانی بــه منظور 
پذیرش جام جهانی کشتی فرنگی آغاز شده  و به 

نظر می رسد باید شاهد این اتفاق باشیم. 

در دو فصــل اخیر برانکو خیلــی از رکوردهای لیگ را 
با پرســپولیس جابه جا کرده. 22 هفته صدرنشــینی 
پیاپی، پرسپولیس و برانکو را صاحب یک رکورد جدید 
در فوتبال ایران کرده است. فصل پیش پرسپولیس از 
هفته دوازدهم، به صدر جدول لیگ برتر رسید و تا پایان 
فصل هم صدرنشین ماند. آن ها در تمام نیم فصل دوم 
صدر را از دســت ندادند و هفته بیست و هفتم، جشن 
قهرمانی گرفتند. با این حال دوران صدرنشــینی آن ها، 
طولانی ترین صدرنشینی پیاپی لیگ برتر نبود و سپاهان 
لیگ نهم، با 21 هفته صدرنشینی پیاپی توانست قهرمان 
لیگ برتر شود. البته در زمانی که تعداد مسابقات لیگ 
برتر، 34 مســابقه بود. با این حال، پرسپولیس و برانکو 
به این آمار هم رحم نکردنــد و این فصل با 22 هفته 

صدرنشــینی از هفته نهم تا سی ام، قهرمان این فصل 
شدند. البته 3 امتیاز بازی دور رفت با صنعت نفت، آخر 
نیم فصل اول به امتیازات هفتگی آن ها اضافه شد اما به 
هر صورت، با به روز شــدن جدول لیگ آن ها از هفته 
نهم، دوباره به صدرجدول برگشتند و حتی یک هفته 
هم صدر را به تیم دیگری ندادند. تنها تیمی که به جز 
پرسپولیس این فصل صدرنشینی را تجربه کرد، پارس 
جنوبی بود که فقط 5 هفته توانست برای نگه داشتن 
صدر پا به پای پرسپولیس بجنگد. فاصله پرسپولیس 
و رقبا، خیلی زود بیشــتر شــد و در صورتی که آن ها 
هفته های آخر هم خوب نتیجه بگیرند و فاصله شان را 
حفظ کنند، صاحب اولین قهرمانی با فاصله 2 رقمی در 

لیگ برتر هم خواهند شد. 

 طولانی ترین صدرنشینی لیگ؛ 
عبور پروفسور از ژنرال

شفر مصوبه جدید  هیئت مدیره را می پذیرد؟ 
لیگهجدهمبدونبازیکنخارجیجدید

یکی از تصمیمات اعضای  هیئت مدیره اســتقلال روز سه شنبه، عدم جذب بازیکن جدید خارجی برای فصل 
آینده بود . البته مدیران اســتقلال قرارداد جپاروف، بویان و تیام را تمدید خواهند کرد و هر 3 بازیکن فصل 
آینده احتمالا در ترکیب اســتقلال به میدان خواهند رفت اما استقلال یک سهمیه خارجی خود را استفاده 
نخواهد کرد. ســرمربی استقلال که این روزها مشــغول مذاکره با مدیران این باشگاه است، به دنبال کسب 
افتخار در لیگ برتر و به ویژه آسیا ست تا آبی ها را دوباره به قله های افتخار آسیا نزدیک کند و در این مسیر 
بازیکنان خارجی می توانند کمک حال تیم شــفر باشند . سرمربی استقلال نیز در مذاکرات خود چند مرحله 
دربــاره تقویت تیم و لزوم این موضوع صحبت کرده اســت. البته مدیران اســتقلال هنوز صد در صد درهای 
ورودی را بر روی بازیکنان خارجی نبســته اند؛ اما مشــخص نیست که وینفرد شفر نسبت به این مصوبه چه 
واکنشــی خواهد داشــت؛ همچنین این احتمال وجود دارد که با کاهش قیمت دلار و تک نرخی شدن آن، 
آبی ها در ادامه از تک سهمیه خارجی خود نیز استفاده کنند؛ اما مطمئنا این مصوبه فعلا باعث ناراحتی شفر 

خواهد شد و مانعی در مسیر ساخت استقلالی قدرتمند برای فصل آینده خواهد بود. 

صبای قم در آستانه انحلال
2۰میلیاردبدهی!

تیم صبای قم که زمانی در لیگ برتر ایران حضور داشت و حتی قهرمان جام  حذفی هم شد و به رقابت های  
لیگ قهرمانان آســیا راه پیدا کرد، اکنون در بدترین شــرایط خود قرار دارد. صبای قم در این فصل به لیگ 
دســته دوم سقوط کرده  و   در هفته سی و یکم لیگ دســته اول بعد از خوردن گل هفتم، مسئولان تیم را از 
زمین بیرون کشــیدند و بازی را نیمه کاره رها کردند! صبای قم اگرچه در این فصل تلاش می کند تا پایان 
رقابت ها در لیگ دسته اول حضور داشته باشد اما بدون اغراق در آستانه انحلال است. تیمی که 5/5 میلیارد 
تومان بدهی قطعی دارد و بالغ بر 20 میلیارد تومان به بازیکن و مربی و... بدهکار اســت، بعید است بتواند در 
لیگ دسته دوم به حیاتش ادامه بدهد. به نظر می رسد صبای قم که زمانی در تهران حضور داشت اکنون به 
همان سرنوشت تیم پاس دچار خواهد شد و دیگر اثری از این تیم هم باقی نخواهد ماند.کریم بهرامی رئیس 

هیئت فوتبال استان قم در گفت و گو با فارس میزان بدهی این باشگاه را اعلام کرد. 


